国立大学法人兵庫教育大学役員会（第６回）議事要旨

日 時  令和７年６月１８日（水） １５時５０分～１６時００分

方 法  Web会議システム

出席者  森山学長、森理事・副学長、秋光理事・副学長

欠席者  若江理事

陪席者  衣笠監事、北﨑副学長・事務局長、永田副学長、藤原副学長、

梅野教育研究支援部長、中尾総務課長、岩堀財務課長、藤原環境マネジメント課長、

藤木学務課長、宮脇教職デザイン課長、白川学生支援課長、廣田入試課長、

川口総務課副課長、白川総務課副課長、長畠財務課副課長

議題等

１．審議事項

（１）教職大学院認証評価に係る自己評価書の提出について

森副学長から、資料１に基づき、教職大学院認証評価に係る自己評価書（案）について

説明が行われ、了承された。また、６月３０日（月）までに教員養成評価機構へ提出する

とこについて併せて説明が行われた。

なお、文言等の修正については学長に一任願うことについて併せて了承された。

（２）令和６年度決算について

事務局長から、資料２-1～-4、参考１-1、-2に基づき、令和６年度決算について説明が

行われ、了承された。

２．報告事項

（１）監事監査報告について

衣笠監事から、資料３-1、-2に基づき、監査報告が行われた。